
[별지 제2호서식]

(단위 : 천원)

관 항 목

3,896,731 3,846,001 50,730

3,891,731 3,846,001 45,730

1)산학협력수익현금유입액 202,102 257,000 △54,898

  (1)연구수익 3 95,000 △94,997

    가.정부연구수익 2 50,000 △49,998 1)정부및지자체연구과제수익금 2,000원 

    나.산업체연구수익 1 45,000 △44,999 1)산학협력연구수익 1,000원 

  (2)교육운영수익 182,099 152,000 30,099

    가.교육운영수익 182,099 152,000 30,099 1)신규위탁교육운영비수익(BLS,현대자동차,어린이집보수교육) 106,001,000원 

2)교원정보화전문요원연수사업 8,798,000원 

3)학교급식조리사직무연수사업 13,500,000원 

4)진로체험학습운영사업 17,000,000원 

5)바른자세운동센터사업 34,800,000원 

6)식이운동센터사업 2,000,000원 

계 182,099,000원 

  (4)설비자산사용료수익 20,000 10,000 10,000

    가.설비자산사용료수익 0 0 0

1.운영활동으로인한현금유입액

Ⅰ.현금유입액

 2017회계연도
추가경정예산액

(A)

증감액
(A-B)

산출근거

2017학년도 산학협력단 추가경정 현금예산서

당기 : 2017년 3월 1일부터 2018년 2월 28일까지

과    목  2017학년
본예산액(B)
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관 항 목

 2017회계연도
추가경정예산액

(A)

증감액
(A-B)

산출근거
과    목  2017학년

본예산액(B)

    나.임대료수익 20,000 10,000 10,000 1)창업보육센터임대료 20,000,000원 

  (5)기타산학협력수익 0 0 0

    가.기타산학협력수익 0 0 0

2)지원금수익현금유입액 3,438,174 3,359,000 79,174

  (1)연구수익 1 10,000 △9,999

    가.정부연구수익 1 10,000 △9,999 1)정부연구수익 1,000원 

    나.산업체연구수익 0 0 0

  (2)교육운영수익 3,195,581 3,190,000 5,581

    가.교육운영수익 3,195,581 3,190,000 5,581 1)글로벌현장학습 66,560,000원 

2)전문대학특성화사업 2,037,750,000원 

3)LINC+ 사업 1,011,570,000원 

4)LINC+(경북) 49,700,000원 

5)LINC+(안동) 30,000,000원 

6)기타국고지원금 1,000원 

계 3,195,581,000원 

  (3)기타지원금수익 242,592 159,000 83,592

    가. 기타지원금수익 242,592 159,000 83,592 1)신규지자체지원사업 2,000원 

2)학생정보올림피아드대회 5,000,000원 

3)우수창업보육센터(중기청)지원사업 10,000,000원 

4)창업보육센터지원육성사업(중기청) 23,290,070원 

4)창업보육센터지원육성사업(안동시) 40,000,000원 

5)청년CEO육성사업 50,000,000원 

6)창업동아리지원사업(안동시) 5,000,000원 
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관 항 목

 2017회계연도
추가경정예산액

(A)

증감액
(A-B)

산출근거
과    목  2017학년

본예산액(B)

7)BI보육역량강화사업 52,200,000원 

8)경북대학연합취업캠프운영 30,000,000원 

9)전문대학취업역량강화사업 20,000,000원 

10)창업성장역량강화사업 2,100,000원 

11)기타 5,000,000원 

계 242,592,070원 

3)간접비수익현금유입액 160,253 125,000 35,253

  (1)산학협력수익 1 5,000 △4,999

    가.산학협력 연구수익 1 5,000 △4,999 1)산학협력 연구비 간접비 1,000원 

    나.교육운영수익 0 0 0

    다.기타산학협력수익 0 0 0

  (2)지원금수익 160,252 120,000 40,252

    가.연구수익 1 5,000 △4,999 1)지원금연구간접비 1,000원 

    나.교육운영수익 160,251 115,000 45,251 1)LINC사업간접비 53,000,000원 

2)특성화사업간접비 107,250,000원 

3) 산학협력활동운영 1,000원 

계 160,251,000원 

    다.기타지원금수익 0 0 0

4)전입및기부금수익현금유입액 75,001 90,000 △14,999

  (1)전입금수익 0 0 0

    가.학교법인전입금 0 0 0

    나.학교회계전입금 0 0 0
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관 항 목

 2017회계연도
추가경정예산액

(A)

증감액
(A-B)

산출근거
과    목  2017학년

본예산액(B)

    다.학교기업전입금 0 0 0

    라.기타전입금 0 0 0

  (2)기부금수익 75,001 90,000 △14,999

    가.일반기부금 1 5,000 △4,999 1)일반기부금수입 1,000원 

    나.지정기부금 75,000 85,000 △10,000 1)장학기부금수입 75,000,000원 

5)운영외수익현금유입액 16,201 15,001 1,200

  (1)운영외수익 16,201 15,001 1,200

    가.이자수익 3,000 15,000 △12,000 1)각종예금이자수입 3,000,000원 

    나.기타운영외수익 13,201 1 13,200 1)기타운영외 수익 13,201,000원 

0 0 0

1)투자자산수입 0 0 0

2)유형자산매각대 0 0 0

3)무형자산매각대 0 0 0

4)기타비유동자산수입 0 0 0

5,000 0 5,000

1)부채의차입 5,000 0 5,000 창업보육센터임대보증금 5,000,000원 

2)기본금의조달 0 0 0

4,203,242 4,046,001 157,241

2,715,446 3,930,600 △1,215,154

1)산학협력비현금유출액 177,102 257,000 △79,898

  (1)산학협력연구비 3 95,000 △94,997

    가.인건비 0 43,000 △43,000

    나.학생인건비 0 10,000 △10,000

1.운영활동으로인한현금유출액

Ⅱ.현금유출액

2.투자활동으로인한현금유입액

3.재무활동으로인한현금유입액
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관 항 목

 2017회계연도
추가경정예산액

(A)

증감액
(A-B)

산출근거
과    목  2017학년

본예산액(B)

    다.연구장비,재료비 0 20,000 △20,000

    라.연구활동비 3 20,000 △19,997 1)산학협력연구활동비 3,000원 

    마.연구과제추진비 0 2,000 △2,000

  (2)교육운영비 172,499 152,000 20,499

    가.인건비 104,940 32,200 72,740 1)바른자세운동센터운영인건비 22,400,000원 

2)교원정보화전문요원연수인건비 1,650,000원 

3)학교급식조리사직무연수인건비 3,010,000원 

4)진로체험학습운영인건비 6,000,000원 

5)신규위탁사업인건비 71,880,000원 

계 104,940,000원 

    나.교육과정개발비 0 10,700 △10,700

계 0원 

    다.장학금 0 6,000 △6,000

계 0원 

    라.실험실습비 19,062 23,500 △4,438 1)신규위탁사업실험실습비 556,000원 

2)진로체험학습운영실험실습비 11,000,000원 

3)학교급식조리사직무연수실험실습비 7,506,000원 

계 19,062,000원 

    마.기타교육운영비 48,497 79,600 △31,103 1)교원정보화전문요원연수제경비 7,148,000원 
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관 항 목

 2017회계연도
추가경정예산액

(A)

증감액
(A-B)

산출근거
과    목  2017학년

본예산액(B)

2)학교급식조리사직무연수제경비 884,000원 

3)바른자세운동센터교육운영비 7,400,000원 

4)식이운동센터사업운영비 2,000,000원 

5)신규위탁사업운영제경비 31,065,000원 

계 48,497,000원 

  (4)학교시설사용료 4,600 10,000 △5,400

    가.학교시설사용료 4,600 10,000 △5,400 1)학교시설사용료(학교급식조리사 외) 4,600,000원 

2)지원금사업비현금유출액 2,114,682 3,359,000 △1,244,318

  (1)연구비 1 10,000 △9,999

    가.인건비 0 2,000 △2,000

    나.학생인건비 0 1,000 △1,000

    다.연구장비,재료비 0 2,000 △2,000

    라.연구활동비 1 2,000 △1,999 1)연구활동비 1,000원 

    마.연구과제추진비 0 1,000 △1,000

    바.연구수당 0 2,000 △2,000

    사.위탁연구개발비 0 0 0  

  (2)교육운영비 1,908,283 3,190,000 △1,281,717

    가.인건비 156,432 160,000 △3,568 1)전문대학특성화사업 94,091,630원 

2)LINC+ 사업(국고) 62,340,000원 

계 156,431,630원 

    나.교육과정개발비 109,394 280,000 △170,606 1)전문대학특성화사업교육과정개발비 85,579,400원 
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관 항 목

 2017회계연도
추가경정예산액

(A)

증감액
(A-B)

산출근거
과    목  2017학년

본예산액(B)

2)LINC+ 사업교육과정개발비 9,617,450원 

3)기타사업교육과정개발비 14,197,550원 

계 109,394,400원 

    다.장학금 0 5,000 △5,000

    라.실험실습비 365,410 585,000 △219,590 1)전문대학특성화사업 320,754,639원 

2)LINC+사업(국고) 18,870,000원 

3)LINC+사업(안동시) 13,350,000원 

4)LINC+사업(경북) 12,435,500원 

계 365,410,139원 

    마.기타교육운영비 1,277,047 2,160,000 △882,953 1)LINC+사업(안동시) 16,650,000원 

2)LINC+사업(경북) 17,264,500원 

3)전문대학특성화사업 1,026,456,831원 

4)LINC+사업(국고) 150,115,450원 

5)전문대학글로벌현장학습교육운영비 66,560,000원 

계 1,277,046,781원 

  (3)기타지원금사업비 206,399 159,000 47,399

    가.기타지원금사업비 206,399 159,000 47,399 1)신규지자체지원사업 2,000원 

2)학생정보올림피아드대회 5,000,000원 

3)우수창업보육센터(중기청)지원사업 10,000,000원 

4)창업보육센터지원육성사업(중기청) 2,096,520원 

5)창업보육센터지원육성사업(안동시) 30,000,000원 

6)청년CEO육성사업 50,000,000원 
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관 항 목

 2017회계연도
추가경정예산액

(A)

증감액
(A-B)

산출근거
과    목  2017학년

본예산액(B)

7)창업동아리지원사업(안동시) 5,000,000원 

8)BI보육역량강화사업 52,200,000원 

9)경북대학연합취업캠프운영 30,000,000원 

10)전문대학취업역량강화사업 20,000,000원 

11)창업성장역량강화사업 2,100,000원 

계 206,398,520원 

3)간접비사업비현금유출액 153,350 70,000 83,350

  (1)인력지원비 0 0 0

    가.인건비 0

    나.연구개발능률성과급 0

  (2)연구지원비 153,350 10,000 143,350

    가.기관공통지원경비 0 0 0

    나.사업단또는연구단운영비 153,350 10,000 143,350 1)특성화사업간접비 100,350,000원 

2)LINC+사업간접비 53,000,000원 

계 153,350,000원 

    다.연구실안전관리비 0 0 0

    라.연구보안관리비 0 0 0

    마.연구윤리활동비 0 0 0

    바.연구개발준비금 0 0 0

    사.대학연구활동지원금 0 0 0

  (3)성과활용지원비 0 10,000 △10,000
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관 항 목

 2017회계연도
추가경정예산액

(A)

증감액
(A-B)

산출근거
과    목  2017학년

본예산액(B)

    가.과학문화활동비 0 0 0

    나.지식재산권 출원,등록비 0 10,000 △10,000

  (4)기타지원비 0 50,000 △50,000

    가.기타지원비 0 50,000 △50,000

4)일반관리비현금유출액 217,400 190,400 27,000

  (1)일반관리비 217,400 190,400 27,000

    가.인건비 35,000 35,000 0 1)산합협력단전담인력인건비 35,000,000원 

    나.퇴직급여 0 0 0

    다.일반제경비 182,400 155,400 27,000 1)산학협력단 일반운영비 20,000,000원 

2)복리후생비 1,000,000원 

3)여비교통비 5,256,500원 

4)교육훈련비 9,402,500원 

5)소모품비 7,000,000원 

6)리스임차료 5,000,000원 

7)업무추진비 5,000,000원 

8)회의비 5,000,000원 

9)지급수수료 5,400,000원 

10)세금과공과 16,341,000원 

11)인쇄출판비 5,000,000원 

12)홍보비 20,000,000원 

13)수선비 1,000,000원 

14)외부장학금 75,000,000원 

15)보험료 2,000,000원 
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관 항 목

 2017회계연도
추가경정예산액

(A)

증감액
(A-B)

산출근거
과    목  2017학년

본예산액(B)

계 182,400,000원 

5)운영외비용현금유출액 32,912 4,200 28,712

  (1)운영외비용 32,912 4,200 28,712

    가.기타운영외비용 32,912 4,200 28,712 예비비(전년도 지원금 원금 및 이자수익 반환등) 32,912,027원 

6)학교회계전출금현금유출액 20,000 50,000 △30,000 1)산학협력단운영차액교비전출 20,000,000원 

1,482,796 115,401 1,367,395

1)투자자산지출 0 0

  (3)출자금투자지출 0 0

2)유형자산취득지출 1,391,496 115,401 1,276,095

  (4)기계기구취득 1,161,220 50,000 1,111,220 1)LINC+사업(경북) 기자재구입비 20,000,000원 

2)LINC+사업(국고)기자재구입비 694,952,100원 

3)특성화사업기자재구입비 381,267,500원 

4)바른자세운동센터기자재구입비 5,000,000원 

5)기타기계기구매입비 60,000,000원 

계 1,161,219,600원 

  (5)집기비품취득 132,375 50,000 82,375 1)집기비품구입비 132,375,000원 

  (6)차량운반구취득 62,000 0 62,000 1)차량운반구구입 62,000,000원 

  (7)건설중인자산취득 35,901 15,401 20,500 1)환경개선공사비 35,901,000원 

3)무형자산취득지출 91,300 0 91,300

  (1)지식재산권취득 18,000 0 18,000 1)지식재산권취득 18,000,000원 

  (3)기타무형자산취득 73,300 0 73,300 1)기타무형자산취득 73,300,000원 

4)기타비유동자산지출 0 0 0

5,000 0 5,0003.재무활동으로인한현금유출액

2.투자활동으로인한현금유출액
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관 항 목

 2017회계연도
추가경정예산액

(A)

증감액
(A-B)

산출근거
과    목  2017학년

본예산액(B)

1)부채의상환 5,000 0 5,000

  (1)임대보증금감소 5,000 0 5,000 1)창업보육센터임대보증금 5,000,000원 

2)기본금의반환 0 0 0

△306,511 △200,000 △106,511

306,511 200,000 106,511 306,511,027원 

0 0 0 0원 Ⅴ.기말의현금

Ⅳ.기초의현금

Ⅲ.현금의증감
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